ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH Đắk Lắk, ngày           tháng          năm 2020

V/v triển khai Nghị định số

122/2020/NĐ-CP của Chính phủ

 Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Thực hiện Nghị định số 122/2020/NĐ-CP ngày 15/10/2020 của Chính

phủ quy định về phối hợp, liên thông thủ tục đăng ký thành lập doanh nghiệp,

chi nhánh, văn phòng đại diện, khai trình việc sử dụng lao động, cấp mã số đơn

vị tham gia bảo hiểm xã hội, đăng ký sử dụng hóa đơn của doanh nghiệp (Văn

bản được đăng tải lên Cổng thông tin điện tử tỉnh, địa chỉ

http://www.daklak.gov.vn), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Bảo

hiểm xã hội tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ chức năng nhiệm vụ và

nội dung Nghị định số 122/2020/NĐ-CP trên của Chính phủ nghiên cứu, hướng

dẫn và triển khai thực hiện; đối với vấn đề vượt thẩm quyền, báo cáo, đề xuất

UBND tỉnh theo quy định.

Nhận được Công văn này, các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng, đơn vị thuộc VP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TH (ĐUC-17b)

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-23T11:41:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Hồng Quý<quybh@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-23T14:11:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-23T14:11:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-23T14:11:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-23T14:12:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!